CMN.
Proc. NºSÊ AP
Fla RA
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTONº /58S/2021

EMENTA: Informações sobre a quadra
poliesportiva do bairro Jardim Jurema
situada na Rua Silvio Alcântara no
Município de Valinhos.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores e Ver

conservada;

fechado o acesso;
Considerando as paredes visivelmente marcadas;
O vereador Fábio Damasceno, no "uso de suas

Cada e
atribuições legais, requer nostermos;regimentais,apbs/apiovação em Plenário,

que seja encaminhado à Exma. Senhora Prefeita Municipal, os seguintes

pedidos de informações:

É feita a manutenção periódica da quadra?

Se sim, de quanto em quanto tempo?

Se não, é possível programar para fazer a manutenção?
Pono=

Por qual motivo os vestuários foram isolados?

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP N a

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br D+ AS ) O

CMN.
Proc ne HYL4 00
Fis.

Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

5. É possível fazer a reforma geral desta quadra? Pintura troca de

lâmpadas, placas apagadas, roçagem, vestuários?

Valinhos, 01de-setembrode2021.
Rua ÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br